БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

Б»Л»Б»Й РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*  СЕМЕНКИН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ»М»№Е ХАКИМИ»ТЕ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕМЕНКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

       ?АРАР                                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 январь 2018 й.                               № 03                            19 января 2018 г. с.Старосеменкино
О специальных местах  для размещения печатных агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации

В соответствие с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», по согласованию с территориальной избирательной комиссией муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан для организации и проведения   выборов Президента Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить для размещения печатных агитационных материалов кандидатов в Президенты  Российской Федерации, следующие специальные места на территории сельского поселения Семенкинский сельсовет:
Избирательный участок № 1233:
- информационный щит около здания Администрации сельского поселения   Семенкинский сельсовет муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан, с.Старосеменкино, ул. Центральная, д. 29;

· информационный щит около остановочного павильона  д.Гусаркино (ул.Центральная);

· информационный щит около дома № 4, ул. Заовражная, д.Ключевка;

· информационный щит около остановочного павильона  с.Новосеменкино (ул. Пушкина).

2. Направить данное постановление в территориальную избирательную комиссию не позднее 25 января  2018 года.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

А.М. Никитин